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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 20.09.2018 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Laila Riksaasen Dahl, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Kristin 

Hurthi, Anne Korsli, Kjell Skartseterhagen.   

 

Meldt forfall: Ragnhild S. Thorstensen, Erlend Børresen, Grete Mugaas. 
 

Saksliste 

Innkalling:  Godkjent                                       

Referat fra 23.8.2018: Godkjent 
 

Åpning: Laila Riksaasen Dahl 

 

Vedtakssaker 
 

Sak 024/18 Lokal diakoniplan 2018-2019 

Lokal diakoniplan 2018-2019 ble grundig behandlet i Diakoniutvalget og oversendt menighetsrådene, 

vedlagt innkallingen. Menighetsrådet ser på den i sammenheng med gjeldende virksomhetsplanen, vedlagt 

innkallingen.  Medlemmene kan komme med eventuelle kommentarer på møtet.   
 

Møtebehandling: 

Diakon Randi M. Vilberg var til stede under behandling av saken og orienterte om arbeidet i diakoniutvalget. 

Flere av de eldre diakonimedarbeiderne er gått bort i det siste. Det har kommet mange henvendelser i høst og 

det finnes mange ensomme mennesker. I forbindelse med Møtested Kirken i Rotnes kirke den 26.9. har hun 

vært på rundtur til boligene for mennesker med utviklingshemming samt Miljøhuset Gnisten for å invitere. 

Det neste store er Verdensdagen for psykisk helse den 10.10. hvor kirken her involvert i arrangementene. 

Hun ønsker seg faste bønnemøter før gudstjenestene, men så langt har det ikke vært lett å få til. Det blir åpen 

morgenbønn framover på torsdager kl.9-9:15 i Rotnes kapell i forkant av stabsmøtene (som regel 1. torsdag i 

måneden.) Diakoniplanen holder fast i hovedmålene, og det som er spesielt aktuelt i 2018/2019 er markert 

med grønt.  

Ved punktet om kampen for rettferdighet kom det forslag om å tilføye støtte til TV-aksjonen, noe det ble gitt 

tilslutning til. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd gir sin tilslutning til Lokal diakoniplan 2018-2019. 

 

 

 

Sak 025/18 Forberedende innspill til bispevisitas i 2019 

Vedlagt innkallingen var infoskriv fra biskopen med link til dokumentet «Visitasveiledning for Borg 

bispedømme». Rådsmedlemmene bes om å gjøre seg kjent med innholdet i denne. Det forberedende møte 

finner allerede sted 21.9. Til dette møte kan rådet fremme innspill. Et temaområde som kan drøftes er «sokn 

– kirke – organisering i et pressområde». 
 

Vedtak: 

Et temaområde som kan drøftes i det forberedende møtet 21.9.er «sokn – kirke – organisering i et 

pressområde». 
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Sak 026/18 Endring i gudstjenesteplanen julaften 2018 

Nittedal menighetsråd har gitt sin tilslutning til gudstjenesteplan for høsten 2018 (se sak 11/18) hvor det ble 

økt med 1 gudstjeneste i Rotnes kirke på julaften pga den store tilstrømmingen i fjor. Nå kom det forslag om 

å ikke øke julaften 2018 med følgende begrunnelse: 

- Oppslutning om gudstjenester er litt avhengig av hvilket korps/kor som deltar. Det ser ut til å være flest der 

Barne- og ungdomskoret synger, og i 2017 var de i Rotnes, mens de to kommende årene vil de være i 

Nittedal. 

- Med 6 gudstjenester, slik det er i dag, går bemanningskabalen akkurat opp. Hvis vi øker med 1 

gudstjeneste, krever det 50% mer bemanning for prest og organist, og en ekstra kirketjener. 

- Den ene prestestillingen er vakant denne julen. 
 

Vedtak: 

Vedtatt mot 1 stemme: Nittedal menighetsråd ser utfordringene med bemanningen på julaften, men vil 

fastholde på den vedtatte gudstjenestelisten, dvs. 2 gudstjenester på begge kirkestedene.  

 

 

Sak 027/18 Endret vedtaksdato for uttalelse om kirkens grunnordning 

I sak 19/18 ble det vedtatt at et utkast fra felles komiteen skulle forelegges på septembermøte. Pga forsinket 

utsendelse av dokumentene foreligger ikke utkastet. Derfor må vedtaket fattes på møtet den 11. oktober. 
 

Møtebehandling: 

Høringsfristen for uttalelsen ble utsatt til 15.12.18.  
 

Vedtak: 

Utkastet for høringsuttalelse om kirkens grunnordning forelegges i oktobermøtet. Endelig vedtak fattes i 

novembermøtet. Høringsdokumentet legges ved referatet.                                                              vedlegg 

 

 

Sak 028/18 Drøfting juletrefest julen 18 

Menighetsrådet fattet vedtak om å arrangere juletrefest, evt Hellige 3 Kongersfest denne julen (se sak 23/18). 

Datoforslagene var 30.12. eller 6.1., men flere argumenter talte for 30.12. uten at det ble avgjort. Grete 

Mugaas var interessert i å være med ved arrangementet, men det er heller ikke opprettet en komité. For å 

kunne gå videre må rådet drøfte disse planene mer konkret.  
 

Vedtak: 

Juletrefesten legges til søndag 30. desember i Nittedal kirkestue. Egnete personer forespørres til en komité. 

 

Meldingssaker 

028 Nytt fra stab og råd 

-ny sokneprest Hakadal: Eivind Ørum. Innsettelsesgudstjenesten er planlagt til 27. januar 19. 

- ny gravplassarbeider med hovedsted Nittedal: Ole Sigurd Lodsby; Arild Sjøblom får Hakadal 

kirkegård som hovedsted. 

- Einar Weider overtar etter Torbjørn Olsen som stabens representant i komiteen for Kirkenytt. 
 

- referater  vedlagt innkallingen 

⸰ Kirkekulturelt fra 4.7. 

⸰ Stiftelsen Kirkestue fra 7.3. 

⸰ Trosopplæringsutvalg fra 3.9. 

⸰ Fellesråd fra 29.8. 

⸰ Diakoniutvalg fra 30.8. – merk spesielt deltakelse ved Verdensdagen for psykisk helse 10.10. Åpen 

kirke Rotnes fra kl.12 med kunstutstilling og servering. Kl.17.30 musikalsk foredrag.  

⸰ Jubileumskomité ref nr 5 fra 5.9. fulgte ikke med innkalling, vedlegges referatet          vedlegg 
 

029 Felleskirkelige bønnesamlinger: Etter initiativ fra Jon Næss og drøfting med diakon Randi M. 

Vilberg og kapellan Einar Weider startes det med slike samlinger tirsdager kl.19-20, 3 ganger 

månedlig i Rotnes kirke og 1 gang på Betel. 
 

030 TV-aksjon 21.10. til Kirkens Bymisjon: Innspill fra Laila R. Dahl at vi som kirke bør være en aktiv 

kanal med hensyn til å oppfordre til bøssebæring. Dette kommer med på gudstjenestekunngjøringene. 
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031 Regnskap: 1. Tertialrapport 2018                                                                        vedlagt innkallingen 
 

 

032 Invitasjon til kveldskurs om diakoniplan 1.11. i Lillestrøm kirke                 vedlagt innkallingen 
 

 

033 Prostisamling tirsdag 13. nov. Biskopen inviterer menighetsrådene i Nedre Romerike til Rotnes kirke 

kl.17-21. Program delt ut på møtet. På møtet 11. oktober tas det håndsopprekning til samlet 

påmelding.                                                                                        vedlegg 

                                                                                                                                        
 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 

 


